Начальнику Управления образования

                                                           Сальского района

                                                                                    _____________________________

родителя _______________________
                                                                                                                                                            Ф. И.О.

                                                                                          проживающего по адресу: ________

                                                                                            _______________________________

                                                                                           тел. ____________________________

Заявление

          Прошу предоставить льготу моему ребенку первому (второму) рожденному в семье

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О., дата рождения

посещающему МБДОУ № 2 «Василек» г. Сальска

____________                                                            ______________
              дата                                                                                                                      роспись

Начальнику Управления образования

                                                           Сальского района

                                                                                     ___________________________

родителя _______________________
                                                                                                                                                            Ф. И.О.

Заявление

Я,___________________________________________________________________________
Ф.И.О., дата рождения, данные паспорта

не возражаю против получения компенсации части родительской оплаты за содержание

моего ребенка _______________________________________________________________

                                                                                                                  Ф.И.О., дата рождения
моей супругой (супругом) _____________________________________________________
Ф.И.О., паспортные данные
____________________________________________________________________________

____________                                                                   ______________
              дата                                                                                                                                роспись